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به بهانه بالا گرفتن جدال غیرمستقیم احمد ضیایی و سعید معروف

همه چیز از یک برکناری شــروع شــد. احمد 
ضیایی، رئیس فدراســیون والیبــال در حالی 
از امیــر خوش خبر، سرپرســت تیم های ملی 
خواســت کــه لغــو ماموریتــش را در 2 خط 
بنویســد و بــرود که هیچ کس فکــر نمی کرد 
این برکنــاری تا این حد جنجال آفرین شــود. 
بخصــوص این که ضیایی بعــد از تکیه زدن بر 
صندلی ریاست دســت به تغییرات زیادی زده 
مهدی  افشاردوســت)دبیرکل(،  محمــود  بود. 
اسلامی)خزانه دار(،  امیرحسین احمدی نیا)مدیر 
روابط عمومی(، علیرضا دریابیگی)رئیس کمیته 
سازمان  پورحســن)رئیس  منوچهر  بازاریابی(،  
لیگ(، امیدوار حاتمی)رئیــس کمیته داوران(، 
کسری غفوری)رئیس سازمان ساحلی(، سیامک 
افروزی)پزشک تیم ملی( و غفار درخشنده)رئیس 
کمیته بین المللی( در حالــی با روی کار آمدن 
ضیایی یا برکنار شدند یا خود استعفا کردند که 
به نظر نمی رســید برکناری آخرین بازمانده از 
کادر محمدرضا داورزنی)رئیس اسبق فدراسیون( 
تبدیل به بمب خبری پرحاشــیه ای شود. اما به 
محض این که ماجرای رفتــن خوش خبر رنگ 
واقعیت به خود گرفت اولین عکس العمل ضربتی 
را کاپیتان تیم ملی والیبال نشــان داد. ســعید 
معروف که گفته  می شــود رابطه بسیار نزدیکی 
با سرپرست اسبق تیم ملی دارد، در پستی تند 
و تیز در اینستاگرام شیوه مدیریتی ضیایی را به 
باد انتقاد گرفت و حتی پا را از حیطه ادب خارج 
کرد. او در حالی در این پست به کنایه به داستان 
ملانصرالدین و حیوان روی پشــت بام خانه اش 
اشــاره کرد که خیلی ها ادبیــات معروف را نقد 
کردند و تاکید داشــتند معروف در کسوت یک 
بازیکن اجــازه ندارد دخالتی در حوزه مدیریتی 
داشته باشد. البته ضیایی هم کنایه های معروف 
را بی جواب نگذاشــت و با اشاره به دوران کوتاه 
صدرات امیرکبیر)1188( و گریه های هر روز او 
تاکید کرد افول ارزش های انســانی از جانب هر 
کسی و در هر جایگاهی مذموم و ناپسند است. 
او همچنیــن حق برخورد قانونی و انضباطی در 
این خصوص برای فدراسیون و خانواده والیبال 
را هم محفوظ دانست. البته کار به همین جا هم 
ختم نشــد چراکه ضیایی در مصاحبه تلفنی با 
برنامه 1+5 که اتفاقا فرهاد ظریف، لیبروی اسبق 
تیم ملی میهمان ویــژه آن بود، دفاع معروف از 
خوش خبــر را چیزی در حد کفر خواند و گفت: 
»روزی معروف به اتفاق خوش خبر به دفتر من 
آمد و گفت آقای خوش خبر پدر من است، خدای 
من است و حتی بالاتر از خدا برای من است. من 
هم پاسخ دادم این یک موضوع شخصی است و 
شــما هر چیزی که خواستید می توانید از آقای 
خوش خبر بسازید. ایشــان چیزهایی در ردیف 
کفر می گفت که ما وارد آن فضا نشدیم.« ظریف 
هم در این برنامه از وجود باندبازی بین مربیان 
و بازیکنان حــرف زد تا تاکید کند در تیم ملی 

به برخي افراد خاص ســرویس هاي خاص داده 
می شــد. در این بین امیرحسین منظمی، دبیر 
فدراسیون هم در مصاحبه ای تاکید کرد تشکیل 
کمیته انضباطی برای سعید معروف قطعی است. 
هجمه ضیایی و ظریف علیه معروف این بار اما 
واکنش دیگر ملی پوشــان را به دنبال داشت تا 
با داغ کردن هشتگ #معروف_تنها_نیست به 
حمایت از کاپیتان تیم ملی بپردازند. حال باید 
دید نتیجه این جدال مجــازی که آتش آن در 
دنیــای غیرمجازی برافروخته شــد، در دنیای 
واقعی چه خواهد شــد. در این بین اما خواندن 
بخشی از پست های حمایتی از امیر خوش خبر 
و البته ســعید معروف، کاپیتان تیم ملی خالی 

از لطف نیست. 
 مجتبی میرزاجانپور: میرزاجانپور با انتشار 
عکس از خوش خبر در اینســتاگرامش نوشت: 
»امیرخان عزیز، شما برای ما فقط یک سرپرست 
نبودی، یه بزرگتر واقعی، یه معلم بودی و هستی 
و خواهی بود. امیدوارم قدر آدم های بزرگی مثل 
شــما رو بدونیم. ممنون بابــت همه لطف ها و 
محبت هات. هرجا هستی موفق باشی و سایت 

مستدام.« 
 فرهاد قائمی: قائمی هم با انتشــار عکس 
خوش خبر در کنار سیامک افروزی، پزشک تیم 
ملی نوشت: »هیچ وقت زحمات شما عزیزان رو 
فراموش نخواهیم کرد. خیلی چیزها و درس های 
زندگــی رو به ما آموختین که تو هیچ کتابی و 
هیچ قانونی ننوشته بودن. در سخت ترین شرایط 
زندگی تــون که بایــد کنار خانــواده و عزیزان 
خودتون بودین ولی اولویت شما خدمت به تیم 
ملی بود)وسط مسابقات جهانی خبر فوت پدر 
این عزیزان رو بهشــون اطلاع دادن ولی تا روز 
آخر کنار تیم ملی بودن و ما رو تنها نگذاشتن( 
ما شما رو خیلی دوســت داریم و مرسی بابت 

همه لطــف و محبت هایی که بــرای ما انجام 
دادین.« 

 عادل غلامی: عادل ابتدا با انتشار پستی از 
زحمات خوش خبر تقدیدر کرد: »خسته نباشی 
مرد. میگن اگه عزیزی جزئی از خاطرات خوب 
زندگیت شــد، برای بودنش ازش تشــکر کن. 
متشکر که هســتی و خسته نباشی بابت تمام 
زحماتی که برای ما کشیدی بزرگمرد. هیچ وقت 
فراموش نمی کنم.« او سپس در پستی دیگر با 
انتشار عکس سعید معروف و خودش به حمایت 
از کاپیتان پرداخت و هشتگ زد تا اولین فردی 
باشد که هشتگ حمایت از معروف را داغ می کند: 
»همیشه رک گو بودی و هستی. حرف دل همه 
بازیکن ها رو زدی. کاپیتان دوست داشــتنی، ما 

پشتتیم. #معروف_تنها_نیست«
 هستی شریف: هستی شریف، همسر مهدی 
مهدوی اما در اینســتاگرامش با انتشار عکس 
معروف نوشت: »شهامت، خصلت معرف توست، 
#معروف_تنها_ ســعید!  دوست داشتنی ترین 

نیست«
 سیامک افروزی: پزشــک اسبق تیم ملی 
هــم در حمایت از خوش خبــر اینطور واکنش 
نشان داد: »گاهی بعضی انسان ها اونقدر بزرگ 
و جنتلمن هستن که نمی دونی از کدوم صفت 
خوبشون بگی یا این که اگر چیزی بگی شاید حق 
مطلب و نتونی بیان کنی. امیرخان خوش خبر 
شــما از اون دسته آدمایی. می دونم باز مثل هر 
دفعه اگر نامهربونی دیــدی با لبخند که کلی 
حرف توشــه فقط چشماتو بستی و بخشیدی. 
چقدر میخوای به دیگران که خوبی هاتو دیدن و 
خودشون رو زدن به اون راه و قیل و قال کردن 
درس یاد بدی که شاید اگر هر کی جز شما بود 
الان اون آدما جای دیگه آب خنک می خوردن. 
شــاید هیچ وقت یاد نگیرن ولی می دونم آنقدر 

صبوری که باز به این رفتار باوقارت ادامه میدی. 
حتی موقعی که کلاغ های قیل و قال پرست باز 
به سخن پراکنی ادامه میدن. اصل اینه که تمام 
کســانی که باهات کار کردن و می شناسنت با 
تمام وجود بهت احترام از دل میزارن. خســته 

نباشی برادر صبور و خستگی ناپذیرم«
 محمدرضا تندروان: دستیار اسبق کواچ در 
تیم ملی و مربی فعلی تیم باشــگاهی قطر هم 
اینطور به حمایت از خوش خبر پرداخت: »مطلقا 
مهم نیســت که دیگران مــا را چگونه قضاوت 
می کنند بلکه مهم این اســت که ما در خلوتی 
سرشار از صداقت و درنهایت قلب مان خویشتن 
را چگونه داوری می کنیم. خدا قوت مرد صادق 

و دلسوز والیبال.« 
 سیدمحمد موسوی: در این بین اما محمد 
موســوی بازیکن تیم پیام مشــهد در واکنش 
به پســت جنجالی ســعید معــروف و جدایی 
امیــر خوش خبــر از تیم ملــی در مصاحبه با 
ایســنا چنین گفت: »در خصوص پست کسی 
نمی توانــم نظر دهم اما در تمام فدراســیون ها 
تغییرات این چنینی وجود دارد. امیر خوش خبر 
برای تیم ملی والیبال حکم یک پدر را داشت. او 
ضربه گیر تیم ملی والیبال بود و جایگزینش کار 

سختی دارد.« 
 امیر غفور: امیر غفور، ملی پوش لژیونر ایران 
در لیــگ ایتالیا هم در مصاحبه با فارس گفت: 
»به هر حال حق هر رئیسی است اما واقعا حال 
من بعد از شنیدن خبر جدایی خوش خبر از تیم 
ملی بسیار بد است. اگر به ما می گفتند از فردا 
به جای توپ والیبال باید با توپ بسکتبال بازی 
کنیم هضمش برایمــان راحت تر بود تا این که 
حالا گفته اند خوش خبر در تیم ملی نیســت. 
حتما به زودی شــرایطی ایجاد خواهد شد که 
خوش خبر را باز هم در کنار خود خواهیم دید.«

پست های آتشین، هشتگ های دردسرساز!

زاویه نگاه شما

یازدهمی ایران در کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان 

در پایان رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جهان 
2۰18 کــه در 1۰ وزن و در بوداپســت پایتخــت 
مجارستان برگزار شد، تیم ملی کشتی فرنگی روسیه 
با کســب ۶ مــدال طلا و 1۷8 امتیــاز مقتدرانه در 
جایگاه نخســت قرار گرفت تا هر 2 عنوان قهرمانی 
امســال هم در کشتی آزاد و هم در کشتی فرنگی به 
روسیه برسد. در این رقابت ها مجارستان با یک طلا و 
2 نقره و 8۳ امتیاز و ترکیه با یک طلا، یک نقره و 2 
برنز و ۷5 امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند. تیم ایران 
که عنوان ســومی دوره قبل را داشت اما با یک مدال 
برنز مهدی علیاری و مجمــوع ۳۹ امتیاز در جایگاه 

یازدهم قرار گرفت. 

دانشور در کمپ نخبه های 
دوچرخه سواری دنیا

محمد دانشــور، ملی پوش دوچرخه ســواری ایران و 
دارنده مدال طلای بازی های آسیایی 2۰14 و چندین 
مدال قهرمانی آسیا در بخش سرعت از سوی اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواری )یوسی آی( به عنوان یکی از 
نخبگان رشته سرعت جهت حضور در دوره نخبگان 
اتحادیه جهانی راهی کشور سوئیس شد. لازم به ذکر 
است تمرینات دانشور زیر نظر گرک مکلین، دارنده 
مــدال نقره المپیک، طلای پارالمپیک که در ســال 
2۰1۰ نیز سرمربی تیم ملی دوچرخه سواری ایران در 
بازی های آسیایی چین بوده صورت می گیرد. دانشور 
تا تاریخ 2۶ آذرماه در کشــور سوئیس به تمریناتش 

ادامه می دهد. 

تبریز هم از لیگ برتر بسکتبال 
انصراف داد

با انحلال شــهرداری تبریز از لیگ برتر بســکتبال 
مســابقات این فصل با ۹ تیم ادامه پیدا می کند. به 
گزارش ایســنا،  تیم بسکتبال شهرداری تبریز مدافع 
عنوان قهرمانی لیگ برتر به طور رسمی از رقابت های 
این فصل کناره گیری کرد تا لیگ با ۹ تیم و در غیاب 
قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل و دانشگاه آزاد ادامه 
پیدا کند. با این اتفاق کمیته مســابقات فدراسیون 
بسکتبال برنامه هفته دوم لیگ را اعلام کرد و از این 
پس تمام برنامه ریزی ها با همین ۹ تیم برگزار خواهد 

شد. برنامه هفته دوم به این شرح است.
 پگاه تهران - شیمیدر

 نیروی زمینی - پتروشیمی
 آویژه صنعت - شهرداری گرگان

 پدافند - ذوب آهن

بهروز نعمتی از فدراسیون 
کشتی استعفا کرد

بهروز نعمتی، نماینده مجلس و عضو هیئت رئیســه 
فدراســیون کشــتی در اعتراض به عملکرد تیم های 
ملی در مسابقات قهرمانی جهان- مجارستان از سمت 
خود در فدراســیون کشتی استعفا کرد. او با تاکید بر 
این که در مسابقات جهانی خوب عمل نکردیم گفت: 
»بنده چندین بار در جلسات هیئت رئیسه فدراسیون 
کشتی مطرح کردم که آقای خادم باید تغییری در نوع 
مدیریتی شان بدهند ولی تغییری صورت نگرفت.« وی 
با بیان این که اگر با این روند پیش برویم روزگار خوبی 
برای کشتی نخواهیم داشت، افزود: »اعلام کرده ام که 
هرچه سریع تر می خواهم از هیئت رئیسه فدراسیون 
کشــتی اســتعفا دهم و دلیل این کارم این است که 
نتوانستیم از همه توانمندی های مان در کشتی استفاده 
کنیم. گرفتاری امروز کشتی به همین علت است که 
آقای خادم عقیده دارد تا از طیف خاص استفاده کند. 
کشــتی دایره گســترده ای دارد که در تعداد محدود 
5 یا 1۰ نفر خلاصه نمی شــود. چرا خیلی از بزرگان 
کشــتی مثل علیرضا دبیر، علیرضا رضایی، علیرضا 
حیدری، حمید ســوریان، محبی ها، تــرکان و... در 
کشتی نیستند؟ شاید به عنوان کمیته ها باشند ولی 

حضورشان به صورت جدی نیست.«

نتایج لیگ برتر والیبال 
 خاتم اردکان ۳ - پیام خراسان صفر
 دورنای ارومیه صفر - سایپا تهران ۳

 پیکان تهران ۳ - فولاد سیرجان ایرانیان صفر
 شهرداری ورامین ۳ - شهرداری تبریز یک

 شهروند اراک ۳ - کاله مازندران صفر
 عقاب نهاجا ۳ - شهرداری گنبد 2
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 دوســت عزیز پرسپولیســی در تایمی که وزیر ورزش و صداوسیما و مجریان 
صداوسیما تمام قد پشت پرسپولیس هستند کی گفته بازیکنانتان حمایت نمیشن. 
وظیفه بازیکنان پرسپولیس قهرمان شدن بعد از 5۰ سال برای اولین بار در تاریخ 

باشگاه پرسپولیس است. 
 با سلام خدمت روزنامه وزین خراسان؛ لطفا اینقدر مطلب ننویسین که استقلال 
در فصل نقل وانتقال چه بازیکنانی از دســت میده، همین کار به بازیکنان فعلی 
استقلال اســترس وارد میکنه. نیازی نیست این موضوع تکرار بشه. استقلال با 
همین بازیکنان هم تاریخساز خواهد شــد. هواداران استقلال به این تیم ایمان 

کامل دارند. 
 واقعا دور از شــان آقای دایی بود که با نیمکت بازیکنان ذخیره تیم ســابقش 

درگیر شوند. او از بزرگان پرسپولیس است. افتادگی آموز اگر...
 مدیر شبکه ۳ آقاي فروغي برنامه ۹۰ تنها برنامه اي است که همه طرفدارشن 

نه طرفدارنماش. 
 بارســلونا بدون  مسی  توانست  در دیدار ال کلاسیکوی  اخیر جشنواره  گل  به  پا 
کند و رئال مادرید را با 5 گل  بدرقه  کند. از نتیجه  این  دیدار درمی یابیم  که  قوام 
 و دوام  و پیروزی  تیم ها بسته  به  شخص  نیست   بلکه  بسته  به  تکنیک  و تاکتیک 

  و تجربه  و تدبیر است!
 واقعا این برنامه ۹۰ چه کار مثبتی تونسته بود انجام بده و جلوی کدوم یک از 
فسادها و باندبازی ها در فوتبال رو تونسته بود بگیره که یک عده اینقد دارن براش 

دست و پا می شکنن. تنها فایده اون پر کردن جیب عواملش بوده. 
 حقا که روزنامه تون به درد کف ماشین و پاک کردن شیشه می خوره. حالم بهم 
می خوره از این تخریب های فاقد شعور و بی احترامی های مکرر روزنامه تون به تیم 
استقلال. خوبه تا حالا اولین باره به فینال میرسه پیروزی... همه بلاهایی که سر 

فوتبال خراسان میاد زیر سر روزنامه کپی پیست خراسانه.
  از بس صداوسیما و وزیر ورزش حمایت کرده که سیدجلال و شجاع خلیل زاده 
حرف های ناشایســت می زنن. تازه طاهرخانی رو هم آموزش دادند بعد دوست 

پرسپولیسی میگه باغیرت و جنگندگی و دست خالی جنگیدن. 
  پرسپولیس رفته فینال دیگه اینقدر قیافه گرفتن نداره که توقع دارن تیم هایی 
که با پرسپولیس بازی دارن شل بازی کنند تا روحیه پرسپولیس ضعیف نشه و 
در آخر بازی شــجاع خلیل زاده و طاهرخانی ناسزا بگن و علی دایی رو متهم به 

تضعیف روحیه پرسپولیس کنند.

دختران بسکتبالیست گوام را هم شکست 
دادند

تیــم ملی بســکتبال دختران زیر 18 ســال ایران در ادامــه رقابت های 
قهرمانی آسیا، گوام را شکست داد. دختران بسکتبالیست ایران در آخرین 
بازی مرحله گروهی قهرمانی آســیا، گوام را با نتیجه ۹8-55 شکســت 
دادند. در بازی های روزهای گذشــته، ایران ۷۳-۶5 برابر هند شکســت 
خورد اما مقابل ســنگاپور با نتیجه ۷۰-5۳ به پیروزی رســید. دختران 
بسکتبالیســت ایران بعد از حدود 4۰ ســال ممنوعیت بازی با پوشــش 
اسلامی به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام شدند و در گروه A دسته B با 

تیم های هند، سنگاپور و گوام همگروه بودند. 

ملایی برای مدال برنز به روی تاتامی نرفت
پیکارهای جودو گرنداســلم ابوظبی در شرایطی به میزبانی دبی در حال 
برگزاری اســت که ۳ نماینده ایران بدون رســیدن به مدال به کار خود 
پایــان دادند. در وزن منهای 81 کیلوگرم اما ســعید ملایی در حالی به 
نیمه نهایی رســید که با توجه به شرایط جدول و رسیدن به جودوکاری 
از رژیم صهیونیســتی به حریف بلژیکی باخت و به رده بندی رفت. ملایی 
در دیدار رده بندی و برای کسب مدال برنز نیز حاضر نشد برابر جودوکار 

قزاق به روی تاتامی برود و به این ترتیب به عنوان پنجمی رسید. 


